
 

AREA ORIENTAMENTO, TUTORATO E CAREER SERVICE 
SERVIZIO CAREER SERVICE E SERVIZI DI SUPPORTO 

ALLA DISABILITA’ E AGLI STUDENTI CON DSA 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

 

VISTA  la propria determina n. 3760 del 22.06.2022 di indizione della procedura di 

selezione comparativa, per titoli, per l’affidamento di n.2 incarichi di lavoro 

autonomo; 

VISTO l’avviso di procedura comparativa n. 1 del 22.06.2022 di indizione della 

procedura di selezione comparativa, per titoli, per l’affidamento di n.2 

incarichi di lavoro autonomo avente ad oggetto incontri individuali e di 

gruppo con studenti con disabilità e/o DSA nell’ambito del loro percorso 

formativo, in incontri con i tutor, nel monitoraggio e nella valutazione dei 

servizi erogati, in supporto e formazione agli studenti, e in ogni altra 

attività strettamente connessa o accessoria; 

  
DETERMINA 

 
la seguente composizione della Commissione esaminatrice, costituita da esperti 
nelle materie e ambiti oggetto della valutazione, della procedura comparativa di cui 
alle premesse della presente determina: 
 

Prof.ssa Mirella Zanobini  Presidente 

Prof.ssa Maria Carmen Usai Componente 

Prof.ssa Laura Traverso  Componente 

 
Le funzioni di Segretario sono svolte dal Dott. Giorgio Pernigotti.  
 
 

F.TO IL DIRIGENTE 
Dott.ssa Maria Loreta Piras 

 
 

Il documento originale è archiviato presso l’Area Orientamento, Tutorato e Career Service ed è firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 
 
Responsabile del procedimento 
Dott. Egidio Boitano 
e-mail: boitano@balbi.unige.it 


